



**Aagaard & Partnere Holding  
Advokatanpartsselskab**

Ny Østergade 3  
1101 København K  
CVR-nr. 32775969

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2022

---

**Søren Bernhard Aagaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Aagaard & Partnere Holding Advokatanpartsselskab

Ny Østergade 3

1101 København K

CVR-nr.: 32775969

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lise Melchior Aagaard

Søren Bernhard Aagaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele. Selskabet ejer hele anpartskapitalen i Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab.

Årets resultat udviser et overskud på 669 t.kr. efter skat mod 534 t.kr. efter skat sidste år. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.208 t.kr. og en egenkapital på 972 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.750)</b>	<b>(4.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		712.290	544.124
Andre finansielle indtægter	1	0	3.102
Andre finansielle omkostninger	2	(7.428)	(4.720)
<b>Resultat før skat</b>		<b>700.112</b>	<b>538.006</b>
Skat af årets resultat	3	(1.020)	(4.468)
<b>Årets resultat</b>		<b>699.092</b>	<b>533.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		495.000	180.000
Overført resultat		4.092	153.538
<b>Resultatdisponering</b>		<b>699.092</b>	<b>533.538</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		885.712	673.422
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>885.712</b>	<b>673.422</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>885.712</b>	<b>673.422</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		249.582	126.812
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.582</b>	<b>126.812</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.391</b>	<b>271.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.973</b>	<b>398.523</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.207.685</b>	<b>1.071.945</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		646.748	642.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>971.748</b>	<b>967.656</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.755	26.323
Skyldig skat		181.186	73.466
Anden gæld		496	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>235.937</b>	<b>104.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>235.937</b>	<b>104.289</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.207.685</b>	<b>1.071.945</b>

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	642.656	0	200.000	967.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(495.000)	0	(495.000)
Årets resultat	0	4.092	495.000	200.000	699.092
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>646.748</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>971.748</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.102
	<b>0</b>	<b>3.102</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.557	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.042	2.158
Øvrige finansielle omkostninger	2.829	2.562
	<b>7.428</b>	<b>4.720</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	3.416	5.814
Refusion i sambeskatning	(2.396)	(1.346)
	<b>1.020</b>	<b>4.468</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	955.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>955.000</b>
Opskrivninger primo	(281.578)
Andel af årets resultat	712.290
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(69.288)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>885.712</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aagaard & Partnere Advokatanpartsselskab	København	ApS	100

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheds gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 1.300 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 t.kr.
